Theocrit. Hyla 25. ἐσχατιαὶ δὲ "Ἄργα νέον βόσκοντι. Vid. Toup. Epist de Syracus. p. 328. Versus Alcaicus ap. Hephaest. vii. 3. καὶ τις ἐπ' ἐσχατιαῖσιν οἰκεῖς.

Ibid. ὠρχήστατο. Ernestius putat Callimacho obversatum fuisse Aeschylum, qui in Choeph. 165. dixit, ὄρχεῖται δὲ καρπία φέσω. Sed hoc in re alia dictum. Nec magis apposite citatur Athenaeus i. p. 21. A.

143. Cf. Virgil. *AEn.* iii. 581. et ibi Heynium. ἐπωμὸς autem pars est supra commissuram humeri cum lato scapularum osse, ut ait Foesius *Œcon.* Hippocr. in voce.

144. Θερμαστραι edd. pleraque. Ernestius, re accurate perpensa, *durius putat τὸ ΣΤ ante ΣΤ corripi; itaque prope malit θερμαστραι.* Evidem nihil dubitavi θερμαστραι rescribere. Hesych. Θερμαστραι: κάμινοι. Pollux x. 66. ἵνα μὲν τὸ ὕδωρ θερμαίνεται, θερμαντῆρες, θερμαστρεῖς, θερμαστρίζεις. Qui locus tunc dubita quin sic ab auctore scripvis fuerit, *ἵνα μὲν τὸ ὕδωρ θερμαίνεται, θερμαντρίς, θερμαστρίς.* Adscripserat nescio quis male sedulus θερμαστρεῖς, quod in textum irrepsit, et a Jungermanno in θερμαστρεῖς mutatum est. Pari modo θερμαστραι, credo, pro varia lectione Callimachi margini adnotatum, peperit anomalum istud θερμαστραι.

147. Hunc versum, tanquam spurium, obelo consodiunt Lennepius et Ruhnkenius.

150. εἰσόνειν oī Ernestius citrā necessitatē. Dein Κοιηῆς Cod. Regius, quod legendū esse monuerat Anna Fabri. Apollon. Rhod. ii. 712. Spanhemio laudatus, Δητῶ Κοιογένεια. Pindaro apud Strabon. x. p. 485. B. Latona dicitur Κοιου γένος.

155. Οὐ λιπαρὸν. Cur Callimachus Echinadum portum, refragante licet antiquitate, navibus recipiendis opportunum dixerit, diligenter quærit Arnaldus Animacv. p. 37. Verum non est a poeta, tanquam a jurato teste, veritas exigenda. Sardinia, ut hoc utar, omnium vituperiis obnoxia fuit. Hoc ipso tamen hymno vs. 20. vocatur ἱμερόσσα; quod non temere mutem in ἡγεμόσσα. Ceterum hunc locum expressit perpetuus Callimachi imitator, Dionysius Perieg. vs. 610. "Αλλαὶ οἱ ἀλλόι ηὗσοι ἀπείριτοι, αἱ μὲν ὑπὸ ἀνδρῶν Ναιόμεναι, καὶ ηὗσοιν ἐπίριτοι θύμοι ἔχουσαι. Erudite, et ad Callimacheum locum apposite Phrynicus Arabius Πεισταρασκευὴ σοφιστικὴ MS. Απαλῆς εἰσπλους λιμένος. "Ωσπερ" Ομηρος τοὺς εἰσόδους λιμένας τραχεῖς λέγει, οὕτως Κρατῖνος ἐπὶ τῷ εὐόρμῳ τῷ ἀπαλὸν ἐξ ἐναντίου λέγει. Ubi tamen τραχὺς λιμὴν apud Homerum occurrat nescio. RUHNKEN. Vide an pro "Ομηρος legendū sit Λιστράτος, qui in Prometh. 732. dixit, Τραχεῖα πότεν Σαλμυθῆς-

τινα γνάθης, Ἐχθρόξενος ταύταισι, μητριὰ νεῶν. In hoc autem loco tolle virgulam post *'Εχινάδες*, et junge οὐ λιπαρὸν, *inhabilem*. Sic cadit Arnaldi objectio.